
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 712

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 06:01:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 66/2020

N° do Processo: 3648

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 24/11/2020 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/11/2020 16:00:00

Data da Disputa/Horário:08/12/2020 13:00:00
Objeto:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS VETERINÁRIOS PARA O CENTRO DE
CONTROLES DE ZOONOSES
Resumo:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS VETERINÁRIOS PARA O CENTRO DE
CONTROLES DE ZOONOSES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/01/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

26/11/2020 00:00:00 MODELOS ANEXOS Baixar

24/11/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
1/2021 FAC LIC... 06/01/2021 06/01/2022 R$ 7.670,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/421e87a9ad4e997e0f1d0841a32f985a.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83509c764f5b08af49a170fd0b0bf378.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79b223b05a4e81ef9104a8064193b871.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/690


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
2/2021 M.K.R. ... 06/01/2021 06/01/2022 R$ 2.250,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
3648 66 Pregão Presencial 08/12/2020 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/691
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/ddb2b5dce5884f2e96b09e7f587518af.pdf

